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معاون رسانه اداره کل روابط عمومی دفتر رییس جمهور:

تسری وفاق در جامعه از مسیر گفتو گو میسر میشود

معاون رسانه اداره کل روابط عمومی دفتر رییس جمهور با تاکید بر اینکه تسری وفاق در جامعه از مسیر گفتو گو میسر

میشود، گفت: گفتگویی که مبتنی بر سویههای مثبت و منفی اتفاقات باشد بدون شک، کارساز خواهد بود و

سیاستمداران و کسانی که دستی در کار دارند، از این گفتوگو استقبال خواهند کرد.

حمیده بردباری در آیین اختتامیه مرحله استانی مسابقات مناظره دانشجویان ایران در تبریز، با اشاره به سابقه حضور خود در ایسنا و جهاددانشگاهی، اظهارکرد: برای من باعث افتخار هست که در

مجموعه ای حضور یافتم که از همین جا رشد کرده و از همین جا یاد گرفتم و وارد جامعه بزرگ تری شدم و قدردان زحمات تک تک بزرگوارانی هستم که در مجموعه جهاد دانشگاهی این فرصت را

برای من و بسیاری از همکارانم که امروز در عرصه های مختلف اجتماعی، سیاسی و فرهنگی نقش آفرینی می کنند، فراهم کردند.

وی گفت: نیاز امروز جامعه ما بیش از هر چیزی گفت وگو و شنیدن صدای همدیگراست،نهادینه کردن فرهنگ گفت وگو پیش نیاز همین وفاقی هست که دولت چهاردهم به آن تاکید می کند و راه

حل برون رفت از بخشی از مشکلات فعلی را وفاق می داند.

وی تاکید کرد: امروز باید بپذیریم که سرمایه گذاری بنیادین ما برای رشد و توسعه کشور از مسیر همین گفت وگو و وفاق می گذرد، فرهنگ گفت وگو و زیست انتقادی در سطوح مختلف و بخش

های مختلف سیاسی، اجتماعی و فرهنگی در جامعه ما باید تقویت شود.

بردباری با تاکید بر اینکه در مباحث گفت وگو نباید از انتقاد بترسیم اما نقد و انتقاد را با تهمت، دروغ و بداندیشی یکی بدانیم، گفت: امروز نهادهایی همچون خانواده، مدرسه و دانشگاه نقش عمده

ای را در تسری گفتمان وفاق که یکی از پایه های اساسی آن گفت وگو ، شنیدن صدای همدیگر و مهم تر از آن تحمل صدای همدیگر است را بر عهده دارند، ما باید نقد سازنده را جایگزین باورها و

تصورات یک جانبه خودمان از اتفاقات بکنیم.

وی گفت: فرهنگ ملی ما همیشه از فضای گفت وگو و فضای نقد و بررسی استقبال کرده و در این بین نظام های رسانه ای، اجتماعی و فرهنگی ما پایه و اساس این گفت و گو را می توانند محکم تر

کند.

وی اظهارکرد: باید بپذیریم که خود گفت وگو آثار و نتایجی دارد که حاصل و نتیجه آن شاید این اثرات را نداشته باشد، وقتی ما با یکدیگر گفت وگو می کنیم از لحاظ عاطفی، فرهنگی و اجتماعی به

یکدیگر نزدیک می شویم، فارغ از اینکه این گفت وگو درباره چه چیزی بوده است چه نتیجه ای داشته است، گفت وگو دلها را به یکدیگر نزدیک خواهد کرد، چیزی که با عنوان وحدت همراهی و

همدلی می توانیم نام ببریم.

معاون رسانه اداره کل روابط عمومی دفتر رییس جمهور یادآور شد: در گفت وگو، شنیدن مقدم بر گفتن است، گفت وگو بر ساخت انسانی است و مانند دیگر برساخت های انسانی دیگر وجه

اجتماعی، سیاسی و فرهنگی پیدا کرده است.

وی با تاکید بر اینکه جایگاه گفت وگو در مناسبات سنتی ما خیلی پررنگ تر از مناسبات مدرن ما است، ادامه داد: پس می توانیم بگوییم که امروز مشکلات ما در عرصه فرهنگ در ناتوانی از گفت وگو،

فقدان گفت وگو و عدم تسری گفت وگو به رفتار عامه جامعه ما برمی گردد.

بردباری گفت: اینکه در حال حاضر جامعه ما چقدر پذیرای این گفت وگو هست جای بحث و صحبت بسیاری هست و به نظر من همین مناظرات دانشجویی همین تسری دادن این گفتمان این

روش این رویکردها در جامعه دانشگاهی در بین دانش آموزان می تواند ما را در مسیر گفتمان، در مسیر وفاق، در مسیر همدلی همراهی هدایت کند.
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